
\ Протокол №2
Засідання Громадської ради 

при Запорізькій районній державній адміністрації

02 червня 2016 року

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

м.Запоріжжя, районна державна 
адміністрація , зал засідань 
15.00

1. Доповідь голови Громадської ради про діяльність ради та основні 
напрями діяльності.

2. Обговорення Указу Президента України від 26.02.2016 «Про сприяння 
розвитку громадянського суспільства».

3. Створення Координаційної ради з питань сприяння розвитку 
громадянського суспільства.

Присутні: члени Громадської ради:
Ігнатко Борис Вікторович, голова Громадської ради при Запорізькій 

райдержадміністрації голова правління громадської організації «Асоціація 
агротуризму Запорізького краю»;

Бахарєв Микола Єгорович, голова районної організації роботодавців 
«Партнерство»;

Земляк Микола Михайлович, голова КЗ ФСК “Колос”;
Клюквіна Віра Сергіївна, голова Запорізької районної організації 

Товариства Червоного Хреста»
Коноіпенко Борис Іванович, голова Запорізької районної організації 

профспілки працівників агропромислового комплексу України, голова 
координаційної ради профспілок Запорізького району;

Свисенко Віктор Іванович, голова громадської організації «Запорізька 
районна організація Українського товариства мисливців та рибалок»;

Скловський Віктор Михайлович, голова Запорізької районної ради 
ветеранів війни, праці та військової служби;

Еділханов Алі Хусейнович, голова районного споживчого товариства

Запрошені:
голова Запорізької районної державної адміністрації Васюк Анатолій 
Григорович;
керівник апарату Запорізької районної державної адміністрації Маку щепко 
Володимир Олексійович;
секретар Громадської ради Біла Ірина Василівна, головний спеціаліст з питань 
внутрішньої політики відділу організаційної роботи апарату районної 
державної адміністрації;
редактор газети «Червоний промінь» Стіна Наталія Миколаївна, представники 
органів місцевого самоврядування, депутати районної ради (згідно зі списком 
запрошених)



Слухали: Доповідь голови Громадської ради про діяльність ради га основні напрями 
діяльності.
Доповідає:
голова Громадської ради Ігнатко Борис Вікторович

Інформував голова Запорізької районної державної адміністрації Васюк Лнаїо.іій 
Григорович: визначив рекомендовані напрямки діяльності і романської ради: \ часі і в 
заходах щодо децентралізації влади: підтримка воїнів АТО. переселенців, допомої а 
військовим шефським частинам; участі в операції «Урожай 2016»

Слухали: Обговорення Указу Президента України від 26.02.2016 «Про сприяння 
розвитку громадянського суспільства».

Доповідає:
заступник керівника апарату, начальник відділу організаційної роботи апарату 
райдержадміністрації Гребенюк Тетяна Валеріївна

Слухали: Обговорення Указу Президента України від 26.02.2016 «1 Іро сприяння 
розвитку громадянського суспільства».

Доповідає:
заступник керівника апарату, начальник відділу організаційної роботи апарат) 
райдержадміністрації Гребенюк Тетяна Валеріївна

Інформували про діяльність Громадської ради та безпосередньо очолюваних 
гро м а д с ь ки х ор га н і за ц і й:

Клюквіна Віра Сергіївна, голова Запорізької районної організації Товариства 
Червоного Хреста»

Коношенко Борис Іванович, голова Запорізької районної організації 
профспілки працівників агропромислового комплексу України. голова 
координаційної ради профспілок Запорізького району;

Свисенко Віктор Іванович, голова громадської організації «Запорізька районна 
організація Українського товариства мисливців та рибалок»
Виступили:

заступник голови Запорізької районної ради Бурма Сергій Ігоревич. 
ІІІироківський сільський голова Голосний Микола Якович

Вирішили:
1. Взяти до уваги та виконання Указу Президента України від 26.02.2016 «Про 

сприяння розвитку громадянського суспільства» .
2. Створити Координаційну раду з питань сприяння розвитку громадянського 

суспільства, як дорадчий орган при голові райдержадміністрації.

Секретар Громадської ради при 
Запорізькій р а й о п п і й дер ж а в н і й 
админеі рації

Голова Г ромадської ради при 
Запорізькій районній державній 
адміністрації


